— 1 —

附件1

承办单位答复市人大代表建议格式：

× × × × × 文件
× × 议字（2020）第×号

分类：（×）

公开情况：（××××）

对九江市第十五届人民代表大会
第六次会议第× × ×号建议的答复

× × ×代表（三名以上代表可写×××等×位代表）：

您（或您们）提出的关于《× × × × × × ×的建议》收悉，

现答复如下：

（正文）…………

附件：市人大代表建议办理情况征询意见表

（印章）

2020 年×月×日

签发领导：× × ×

联系人及电话：× × × × × × × × × × ×

抄送：市人大常委会选任联工委，市政府办公室议案科。

— 2 —

附件 2

市人大代表建议办理情况征询意见表
代表姓名 住址及电话

建议标题

建议编号 建议分类

承办单位

对办理情况的具体意见：

办理态度 满意 基本满意 不满意

办理结果 满意 基本满意 不满意

代表签名：

年 月 日

注：1.由承办单位答复时与书面答复件一并寄送领衔代表。

2.代表填写此表后，请在15日内寄送承办单位，如无法按时寄

送的，应与承办单位联系。未及时联系且逾期未寄送的视为满意。

3.承办单位收到此表后，应尽快复印分送市人大常委会选任联工

委、市政府办公室议案科。

— 3 —

附件 3

承办单位答复市政协提案格式：

× × × × × 文件
× × 案字（2020）第×号

分类：（×）

公开情况：（××××）

对政协九江市第十五届委员会
第五次会议第× × ×号提案的答复

× × ×委员（三名以上委员可写×××等×位委员，党派集体提案写

× × ×单位）：

您（或您们）提出的关于《× × × × × × ×的提案》收悉，

现答复如下：

（正文）…………

附件：市政协提案办理情况征询意见表

（印章）

2020 年×月×日

签发领导：× × ×

联系人及电话：× × × × × × × × × × ×

抄送：市政协提案委，市政府办公室议案科。

— 4 —

附件 4

市政协提案办理情况征询意见表
提案者姓名 住址及电话

提案标题

提案编号 提案分类

承办单位

对办理情况的具体意见：

办理态度 满意 基本满意 不满意

办理结果 满意 基本满意 不满意

提案者签名：

年 月 日

注：1.由承办单位答复时与答复件一并寄送领衔提案者。

2.提案者填写此表后，请在 15 日内寄送答复单位，如无法按

时寄送的，应与答复单位联系。未及时联系且逾期未寄送的视为满意。

3.承办单位收到此表后，应尽快复印分送市政协提案委、市政

府办公室议案科。

	×  ×  ×  ×  × 文件
	×  ×  ×  ×  × 文件